PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça governador Valadares, nº 14, Centro - CEP: 37.545-000

Tel.: (35) 99821-3343

educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br

1

RETIFICAÇÃO I

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA DE MINAS, no uso de

suas atribuições, torna pública a retificação do Edital nº 16/2024, em 13 de janeiro de

2025, nos termos a seguir:

1. Ficam retificados os seguintes os títulos da listagem de classificação do Edital nº 16 de

2024:

ONDE SE LÊ:

Resultado Final após Recurso - Professor PEB I - Edital nº 16 de 2024

LEIA-SE:

Resultado Final após Recurso - Professor de educação Infantil _ Creche - Edital nº 16 de

2024

ONDE SE LÊ:

Resultado Final após Recurso - Professor de educação Infantil _ Creche - Edital nº 16 de

2024

LEIA-SE:

Resultado Final após Recurso - Professor PEB I - Edital nº 16 de 2024

2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cachoeira de Minas,13 de janeiro de 2025.

Elizabeth Marques Figueiredo

Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br

		2025-01-13T11:07:18-0300